
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 263/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  3 listopada 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn. Ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych  chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r., 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XX/132/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Nr XXI/138/20 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXII/142/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Nr XXIII/147/20 z dnia 13 lipca 2020 r., Nr XXIV/149/20 z dnia 4 sierpnia 2020 r., 
Nr XXV/152/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r., Nr XXVI/155/20 z dnia 11 września 
2020 r., Nr XXVII/157/20 z dnia 24 września 2020 r., Nr XXVIII/160/20 z dnia 
29 października 2020 r.  oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nr 166/20 z dnia 19 marca 
2020 r., Nr 168/20 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 170/20 z dnia 3 kwietnia 2020 r., 
Nr 182/20 z dnia 12 maja 2020 r. Nr 193/20 z dnia 4 czerwca 2020 r., Nr 201/20 
z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr 204/20 z dnia 7 lipca 2020 r., Nr 214/20 z dnia 22 lipca 
2020 r., Nr 220/20 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr 225/20 z dnia 11 sierpnia 2020 r., 
Nr 227/20 z dnia 20 sierpnia 2020 r., Nr 237/20 z dnia 31 sierpnia 2020 r., Nr 240/20 
z dnia 4 września 2020 r., Nr 248/20 z dnia 30 września 2020 r., Nr 254/20 z dnia 
8 października 2020 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je o 48.825 zł, 
w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 2020 będą 
wynosiły 62 484 050,35 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         55.190.755,35 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      7.293.295,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 48.825 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 8 508 858,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 



 2

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając je o 48.825 zł, 
w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2020 będą 
wynosiły 71 129 634,53 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       52.858.040,60 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     18.271.593,93 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 48.825 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach będą 
wynosiły 8 508 858,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Dokonuje się zmiany w zestawieniu zdań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejsze uchwały. 
 

§ 6 
 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu powiatu,  
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
 

Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 17.450 zł. 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 29 października 2020 r. znak: 
FB I.3111.368.2020.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
85508 – Rodziny zastępcze – o kwotę 45.450 zł z przeznaczeniem  na wypłatę 
dodatku 500+ wraz z kosztami obsługi.     
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 30 października 2020 r. znak: 
FB I.3111.51.2020.6 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
85395 – Pozostała działalność – o kwotę 3.375 zł. Środki przeznacza się na 
realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

3. Rozwiązuje się rezerwę na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym 
zwiększając jednocześnie wydatki o 17.450 zł w rozdziale 75414 – Zarządzenie 
kryzysowe. Środki będą przeznaczone na zakup środków ochronnych 
i niezbędnego wyposażenia do zapewnienia ochrony pracowników Starostwa 
oraz służb w szpitalu, związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem epidemii 
wywołanych COVID-19.  
 

4. W rozdziale 85111 – Szpitale ogólne – zwiększa się wydatki majątkowe 
o 100.000 zł, z przeznaczeniem na dotację do szpitala w Obornikach na 
dofinansowanie wydatków związanych z dostosowaniem pomieszczeń szpitala 
wraz z wyposażeniem do wymogów oddziału zakaźnego związanego ze 
zwalczaniem COVID-19. Środki na to zadanie przesuwa się z wydatków 
bieżących z rozdziału 85195 – Pozostała działalność. 

 


